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Dot. przetargu w trybie nieograniczonym na „DOSTAW ARTYKUŁÓW 

ELEKTRYCZNYCH – 10 ZADAŃ” (sprawa 056/2025) 

 

 
Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne 

Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

Pytanie 1   
Zadanie 4 
czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw z trójstopniową regulacją w zakresie 80-120-
150W W, zamiast wskazanego w dokumentacji zakresu 90–120–150 W lub zaakceptowanego 
110-130-150 ? 
Zakres 80-120-150W jest bardziej zbliżony do wartości minimalnej wyjściowego i oferuje szerszy 
zakres regulacji. Układ spełnia wymagania, dotyczące max strumienia.” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw z trójstopniową regulacją w zakresie 80-120–150 
W. Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikację załącznika 4 do SWZ poprzez dodanie w 
poz.1 kolumna 4 zwrotu ”lub 80-120-150W”  
W załączeniu załącznik 4 po modyfikacji z dnia 03.06.2025r. 
 
Pytanie 2  
Zadanie 2 
„Poz. 8. Produkt niedostępny, proszę o dopuszczenie produktu równoważnego innego 
producenta..” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, przy czym oferowana żarówka musi posiadać 
parametry moc 0,5W, zasilana bateriami 2x AAA, moc światła od 30 do 35 lumenów. 
W załączeniu załącznik 2 po modyfikacji z dnia 03.06.2025r. 
 
Pytanie 3   
Zadanie 3. 
„Poz. 9. Proszę o dopuszczenie produktu o mocy 10W i liczbie lumen 1000..” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza żarówkę o mocy 10W i liczbie lumen 1000. 
W załączeniu załącznik 3 po modyfikacji z dnia 03.06.2025r. 
 
Pytanie 4 
Zadanie 6. 
„Poz. 5. Proszę o dopuszczenie produktu Końcówka kablowa B-311 150mm2. Producent nie 
posiada w swojej ofercie produktu 120mm2.” 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę 
 
Pytanie 5   
Zadanie 7. 
„Poz. 18, Poz. 17 - Czy Zamawiający podaje tu średnicę zewnętrzną czy wewnętrzną?” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w poz. 17 i 18  podano średnicę zewnętrzną.  
 
Pytanie 6  
Zadanie 7 
„Poz. 19. Proszę o dopuszczenie produktu 19mm (20m).” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 7   
Zadanie 7. 
„Poz. 23. Proszę o dopuszczenie tulejki o rozmiarze 10/12..” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza tulejki o długości 12mm 
W załączeniu załącznik 7 po modyfikacji z dnia 03.06.2025r. 
 
Pytanie 8 
Zadanie 7. 
„Poz. 26. Proszę o dopuszczenie tulejki o rozmiarze 2x1,5/12.” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza tulejki o długości 12mm 
W załączeniu załącznik 7 po modyfikacji z dnia 03.06.2025r. 
 
Pytanie 9  
Zadanie 7 
„Poz. 27. Proszę o dopuszczenie tulejki o rozmiarze 2x10/14.” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza tulejki o długości 14mm 
W załączeniu załącznik 7 po modyfikacji z dnia 03.06.2025r. 
 
Pytanie 10   
Zadanie 7. 
„Poz. 29. Proszę o dopuszczenie tulejki o rozmiarze 2x4/12.” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza tulejki o długości 12mm 
W załączeniu załącznik 7 po modyfikacji z dnia 03.06.2025r. 
 
Pytanie 11 
Zadanie 7. 
„Poz. 30. Proszę o dopuszczenie tulejki o rozmiarze 2x6/14.” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza tulejki o długości 14mm 
W załączeniu załącznik 7 po modyfikacji z dnia 03.06.2025r. 
 
 
 
 



Pytanie 12 
Zadanie 9. 
„Zgodnie z informacją od producenta, czas oczekiwania na produkty z poz. 1 i 2 wynosi 10 
tygodni od zamówienia. Proszę zatem o uwzględnienie tej informacji i zmianę terminu realizacji 
zamówienia np. do 3 miesięcy od podpisania zamówienia.” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zadania nr 9  do 3 m-cy od dnia 
zawarcia umowy. 
Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikację: 
1)  załącznika 9 do SWZ, gdzie zmianie ulega zapis określający termin realizacji zamówienia z 
„jednorazowo, do 30 dni od dnia podpisania umowy” na  „jednorazowo, do 3 miesięcy od dnia 
podpisania umowy. 
2)  załącznika 12 do SWZ, gdzie  § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Termin realizacji umowy: 

 – zadanie 2, 3, 5, 8, 10- jednorazowo do 30 dni od dnia podpisania umowy, 

- zadanie 9  - jednorazowo, do 3 miesięcy od dnia podpisania umowy” 

3) SWZ – dział II ust. 2 Termin realizacji zamówienia, który otrzymuje brzmienie: 
−  zadanie 2, 3, 5, 8, 10 - jednorazowo, do 30 dni od dnia podpisania umowy.  
− zadanie 9 - jednorazowo, do 3 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
− zadanie 1, 4, 6, 7 – sukcesywnie, od dnia podpisania umowy do 31.12.2025r. Termin 

realizacji poszczególnych zamówień nie może przekroczyć 7 dni od momentu złożenia 
zamówienia.  

 
Pytanie 13 
Zadanie 1 
„Czy zamawiający dopuszcza wystawienie oddzielnej faktury na opakowania zwrotne (palety, 
bębny ) do zadania 1-dostawa przewodów i drutów ..” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wystawienie oddzielnej faktury na opakowania zwrotne (palety, 
bębny) . 

Powyższa odpowiedź i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
Wykonawców. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów 
przetargowych.  

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z 05.06.2025r.  na 
09.06.2025r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

Zmianie ulega również termin związania ofertą z 04.07.2025r. na 08.07.2025r. 
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